

Dodavatel:



ADIP, spol. s r.o.
 Vítkovická 3083/1
 702 00 OSTRAVA-MORAVSKÁ OSTRAVA

IČO: 42341001
 DIČ: CZ42341001
 Registrace: C 70899, Krajský soud v Ostravě

Peněžní ústav: UniCredit Bank Zlín
 Číslo účtu : 2114356549/2700
 IBAN: CZ6327000000002114356549
 tel.: 577196111, fax: 577991076
 e-mail: adip@adip.cz, www.adip.cz

Způsob dopravy: Přímá dodávka od dodavatele
 Adresa místa dodání:

Dopravní podnik města Děčína, a.s.
 Dělnická 106
 405 29 DĚČÍN VI-LETNÁ

Zákazník:

Variabilní symbol: 7257202440
 Konstantní symbol: 0008
 Kupní smlouva: 059/2014_obj. 1/25
 IČO: 62240935 DIČ: CZ62240935

Dopravní podnik města Děčína, a.s.
 Dělnická 106
 405 29 DĚČÍN VI-LETNÁ

Datum splatnosti: 09.01.2026
 Datum vystavení faktury: 19.12.2025
 Datum uskutečnění zdan.plnění: 19.12.2025
 Forma úhrady: Převodní příkaz

Dodací list č. DL57206855**Objednávka č.**

	Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
	4000-099 001 LEM	těsnění motoru MB	24500.33	1,00	ks	21	142,50	142,50	29,93
	4342080540	ventil dvojcestný pretlakový WABCO		1,00	ks	21	1 901,00	1 901,00	399,21
	4630-095 972 DTE	hadice k vodnímu čerpadlu MB Atego	4.63299	1,00	ks	21	321,00	321,00	67,41
	81255090194	páčka kombinovaná levá, stěrače MAI		1,00		21	8 519,00	8 519,00	1 788,99
	8971-530 115 WAB	ventil ruční brzdy WABCO SOLARIS, NEOPLAN, SETRA	9617222620	1,00	ks	21	3 712,50	3 712,50	779,63
	DTE 4.63091	Pomocný ventil	4.63091	1,00	ks	21	345,00	345,00	72,45
	EU 8498125	vodní filtr kompletní		1,00	ks	21	2 495,00	2 495,00	523,95
	FEB 15850	Termostat	15850	2,00	ks	21	221,00	442,00	92,82
	FEB 31781	čerpadlo vodní MB 1523 Atego, MB 1823 Atego, MB Intouro	FE31781	1,00	ks	21	3 683,00	3 683,00	773,43

Dodací list č. DL57206928**Objednávka č.**

	Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
	1410-040 230 MHU	vložka čističe oleje H 12 110/2x motoru MAN 19.422, 19.372	H 12 110/2 X	1,00	ks	21	279,00	279,00	58,59
	2950-968 202 MHU	čistič paliva WK 1070 x motoru IVECO Stralis, EVOBUS	WK 1070 x	1,00	ks	21	950,60	950,60	199,63
	4000-946 210 MHU	vložka čističe vzduchu motoru C 30 850/3 MB	C 30 850/3	1,00	ks	21	1 593,20	1 593,20	334,57
	4527-040 230 MHU	vložka čističe oleje HU 945/2x motoru MB 1215 Atego, MB Intouro	HU 945/2 X	2,00	ks	21	181,00	362,00	76,02
	4640-968 200 MHU	vložka čističe paliva PU 999/1x MB 1840 Actros, MB Tourismo	PU 999/1 X	1,00	ks	21	312,90	312,90	65,71
	8971-530 15A WAB	ventil ruční brzdy WABCO SOLARIS, NEOPLAN, SETRA	9617222620	1,00	ks	21	3 712,50	3 712,50	779,63
	9100-504 793 MHU	vložka čističe oleje H 835 X hydrauliky retardéru	H 835 X	1,00	ks	21	638,00	638,00	133,98
ULR	OSM 64210CBN	Žárovka světlometu H7 12V 55W Cool Blue Intense Next Gen	4062172149358	10,00	ks	21	123,75	1 237,50	259,88
	RPCZ3.6	Recyklační příspěvek Přímá zhuštění žárovky do 25 g včetně		10,00	ks	21	0,30	3,00	0,63

Dodací list č. DL57206936**Objednávka č.**

	Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
	0634303266ZF	kroužek těsnící převodovky ZF		1,00	ks	21	50,00	50,00	10,50

0636302007ZF	Zátka diferenciálu M24x1,5		1,00	ks	21	150,00	150,00	31,50
9900-041 908 MHU	čistič oleje W 1372/1	W 1372/1	1,00	ks	21	2 498,00	2 498,00	524,58
H68.090310	Víčko převodovky FOITH		1,00	ks	21	883,00	883,00	185,43

Dodací list č. DL57206968

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
MLC 13300794	olej motorový 5W-30 Dynamic Mistral XT 860kg/1000l MOL	13300794	1,00	ks	21	98 820,00	98 820,00	20 752,20

Sazba DPH	Základ	DPH
0%	0,00	0,00
12%	0,00	0,00
21%	133 050,70	27 940,65



Celkem Kč : 160 991,35
Zaokrouhlení : 0,00
Celkem k úhradě Kč: 160 991,35

Zákazník převzal k položkám s písmenem L Záruční listy. Recyklační poplatek za položky označené R je uhrazen. Zakoupené zboží lze použít pouze obvyklým způsobem neodborná manipulace s ním může být příčinou neuznání reklamace. Veškeré reklamace mohou být uplatňovány pouze písemně. Poplatek za likvidaci obalů k výrobkům dodaných touto fakturou byl uhrazen firmě EKO-KOM na základě smlouvy EK-F00022211.
Při prodlení s platbou bude dle kupní smlouvy 059/2014_obj. 1/25 za každý den účtován úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky.
Podpisem dokladu o převzetí zboží uzavírají níže podepsané strany smluvní vztah, přičemž se smluvní strany dohodly, že se tento vztah bude řídit Obchodními podmínkami společnosti ADIP, spol. s r.o., které jsou v aktuálním znění oběma stranám známy a strany s jejich zněním souhlasí.

Hmotnost celkem: 70,1 kg

Vystavil: Jan Freigang
e-mail: jan.freigang@adip.cz

Podpis:

Zboží a fakturu převzal:
Jméno a příjmení:

Razítko a podpis: